Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 16 общеразвивающего вида»
(МДОУ «Д/с №16»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 01-12/ 35

г. Ухта

О комплектовании групп

На основании Устава МДОУ, заявления родителей (законных

представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектование групп на 2023/2024 учебный год

- 2 группа раннего возраста -18 воспитанников

- 2 младшая группа-20 воспитанников
-средняя группа- 19  воспитанников

- подготовительная к школе группа- 21воспитанников.

Заведующий

		2023-09-01T12:28:26+0300
	Хрущева Виктория Петровна